
POLSKA W UNII EUROPEJSKIEJ 

2016 r. 

Uwagi : 

a – osoby w wieku 20-64 lata, na podstawie badania siły roboczej; b - osoby w wieku 15-74 lata, na podstawie badania siły roboczej; c – 2015 r. 

Polska jest szóstym co do wielkości 

krajem wśród 28 państw Wspólnoty 

pod względem powierzchni oraz 

liczby ludności.  

.  

37 967 

510  284 

Powierzchnia  

w tys. km2 

Ludność w tys. osób  

(stan w dniu 1I) 

UE 

Polska 

17,3 

17,6 80 

85 

11 000 

29 000 

1,289 

1,580 

1,00 

2,03 

PKB 

 na 1 mieszkańca 

w euro 

(ceny bieżące) 

Wskaźnik 

zatrudnienia a 

w% 

Stopa 

bezrobocia b  

w% 
 

Gospodarstwa  

domowe  

z dostępem   

do Internetu 

w% 

 
 

6,2 

71,0 

69,3 

8,5 

Nakłady na działalność 

B+R w relacji do PKB c 

w % 

  

Wskaźnik 

zagrożenia 

ubóstwem c 

w% 

 
 

Więcej informacji na portalu informacyjnym GUS http://stat.gov.pl/  oraz na stronie Urzędu Statystycznego w Kielcach  http://kielce.stat.gov.pl/ 

312,7 

4463,5 

Współczynnik 

dzietności c 

 

 
 


